
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 180

30 Απριλίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Πρώτος καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «Τσαμαδού», Δήμου Σάμου, Ν. Σάμου .. 1

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 58815/2470/
9−10−2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέως Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
623 (τ.Δ.)/6−12−2013. ........................................................................  2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 21376 (1)
  Πρώτος καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 

θέση «Τσαμαδού», Δήμου Σάμου, Ν. Σάμου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α/19−12−2001) 

«Αιγιαλός, παραλία & άλλες διατάξεις» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137/τ.Α΄/16−06−2001).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/88 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν.3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15/τ.Α΄) (ΦΕΚ 
15/τ.Α΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του Ν. 2218/1994», περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων της Υ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28ο παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07−06−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/
27−12−2010) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ' αριθ. 26158/3764/28−03−2014 (ΦΕΚ 828/τ.
Β΄/03−04−2014 ) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου” στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει−
τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

7. Την 12−4−2011 αίτηση του Εμμανουήλ Κουμαλάτσου 
για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και πα−
ραλίας στη θέση «Τσαμαδού» Κοκκαρίου Δήμου Σάμου 
Ν. Σάμου.

8. Το υπ’ αριθμ. Φ.119/271676/Σ.2146/22−5−2013 έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας με το οποίο 
δίδεται η σύμφωνη γνώμη του για τη συνέχιση της δι−
αδικασίας καθορισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
νόμων 2971/2001(άρθρο 17) και 3978/2011 (άρθρο 113).

9. Την από 21−02−2014 έκθεσή της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/19−12−2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον πρώτο 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Τσαμαδού» Κοκκαρίου Δήμου Σάμου Ν. Σάμου, καθώς 
και το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διά−
γραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγμένων 
(ΕΓΣΑ '87), το οποίο συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2013 
από την Ε. Σωτηροπούλου Πολιτικό Μηχανικό, σε μια (1) 
πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνατόν 
την 30−10−2013 για την ορθή αποτύπωση του από την 
Ευφροσύνη Βεργή, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου και θε−
ωρήθηκε την 18−02−2014 από την ίδια, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 21−02−2014 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) αρ−
μόδιας Επιτροπής για τον πρώτο καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Τσαμαδού» Κοκκαρίου 
Δήμου Σάμου Ν. Σάμου, καθώς και το τοπογραφικό, 
υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα που συντά−
χθηκε τον Οκτώβριο του 2013 από την Ε. Σωτηροπού−
λου Πολιτικό Μηχανικό, σε μια (1) πινακίδα, σε κλίμακα 
1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνατόν την για την ορθή 
αποτύπωσή του στις 30−10−2013 από την Ευφροσύνη 
Βεργή, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 

1653

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.05 13:30:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου και θεωρήθηκε την 
18−2−2014 από την ίδια.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα η αρμόδια επι−
τροπή:

1. Καθορίζει τη οριογραμμή αιγιαλού, παραλίας και 
παλιού αιγιαλού ως εξής:

α) Οριογραμμή της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές με 
στοιχεία (Α1, Α2,..., Α26, Α27).

β) Οριογραμμή της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές με 
στοιχεία (Π1, Π2,..., Π25, Π26).

2. Η οριογραμμή ζώνης παραλίας ισαπέχει από την 
οριογραμμή αιγιαλού δέκα (10) μέτρα και καθορίζεται 
για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με 
τη θάλασσα, όπως προβλέπεται από το άρθρο 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

3. Εντός της ζώνης παραλίας βρίσκονται κατασκευές 
(σκαλοπάτια, μανδρότοιχοι, ξηλολιθιές, μονοπάτια, τμή−
μα στέρνας και πέργκολες).

4. Στο ανατολικό άκρο της υπό καθορισμό περιοχής, 
οι αρχικές κορυφές των οριογραμμών που καθορίζονται 
με την έκθεση, ήτοι η υπ’ αριθ. Α01 της οριογραμμής 
παραλίας, συνδέονται (ταυτίζονται), με τις κορυφές Κ10 
και Κ11΄, όπως αυτές καθορίστηκαν με την υπ’ αριθ. 
Ε.Φ. 2194/7−6−1983 απόφαση Νομάρχη (ΦΕΚ 552/τ.Δ΄/
26−10−1983, θέση Λεμονάκια Κοκκαρίου Ν. Σάμου). Στα 
σημεία ένωσης τοποθετήθηκε επί του διαγράμματος 
σημειακή τομή με τη χρήση μαύρης συνεχούς γραμμής.

5. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ'87).

Γ. Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 8 Απριλίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοικ. − 
Οικον. Β. Αιγαίου

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(Άρθρο 3 N. 2971/19−12−2001)

Για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και πα−
ραλίας στη θέση 'Τσαμαδού' Κοκκαρίου Σάμου Ν. Σάμου.

Στη Σάμο σήμερα 21 Φεβρουαρίου 2014 ημέρα της 
εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 3:00 μ.μ. οι υπογεγραμ−
μένοι:

1. Αλκιβιάδης Φουντεδάκης Προϊστάμενος της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως πρόεδρος,

2. Νικόλαος Κωνσταντέλης Λιμενάρχης Ν. Σάμου ως 
μέλος,

3. Ευφροσύνη Βεργή, Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχα−
νικός της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως μέλος,

4. Γεώργιος Καλόγηρος Προϊστάμενος του Τμήματος 
Δόμησης του Δήμου Σάμου ως μέλος,

5. Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Β. Αιγαίου της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου ως μέλος, 

δεν παρευρέθηκε και ο Ευάγγελος Παριανός, υπάλλη−
λος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως γραμματέας 
της επιτροπής αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού 
ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, δυνάμει 
του Π.Δ. 284/1988 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονο−
μικών» (ΦΕΚ 128 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
του Π.Δ. 551/1988 «Οργανισμός Νομαρχιών − Οργάνωση 
Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 Α΄) και του άρθρου 
3 του Ν. 2971/19−12−2001 «Αιγιαλός παραλία και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 285 Δ΄), όπως αυτή ορίσθηκε με την υπ' 
αριθμ. 42754/4413/3−9−2013 απόφαση της Γενικής Γραμ−
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, αφού 
μεταβήκαμε επί τόπου στη προαναφερθείσα περιοχή, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου και έχοντας υπ' 
όψιν:

1. Την από 12−4−2011 αίτηση του Εμμανουήλ Κουμα−
λάτσου για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Τσαμαδού» Κοκκαρίου Σάμου 
Ν. Σάμου.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διά−
γραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγμένων 
(ΕΓΣΑ '87), το οποίο συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2013 
από την Ελλάς Σωτηροπούλου Πολιτικό Μηχανικό, σε 
μια (1) πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το 
δυνατόν την 30−10−2013 για την ορθή αποτύπωση του 
από την Ευφροσύνη Βεργή, Αγρονόμο Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου 
και θεωρήθηκε την 18−2−2014 από την ίδια.

3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.119/271676/Σ.2146/22−5−2013 
έγγραφο του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας με το 
οποίο δίδεται η σύμφωνη γνώμη του για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των νόμων 2971/2001(άρθρο 17) και 3978/2011 (άρθρο 113).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού, παρα−
λίας και άλλων διατάξεων» όπως αυτός ισχύει και τον 
Ν. 1337/83 καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστη−
ριακή και Διοικητική Νομολογία.

5. Την σχηματισθείσα αντίληψη, από την επιτόπιο με−
τάβαση περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς και λοιπών συναφών στοιχείων όπως:

− Τη γεωγραφική θέση της περιοχής η οποία βρίσκεται 
στο βόρειο τμήμα της νήσου Σάμου και έχει ανατολικό, 
βορειοανατολικό και βόρειο θαλάσσιο μέτωπο.

− Τη μορφολογία της περιοχής η οποία σύνολο της 
είναι αμμοχαλικώδης με ήπιες κλίσεις εδάφους.

− Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμμοχα−
λικώδης και παρουσιάζει ανάγλυφο με μέτριες κλίσεις 
και βάθη πλησίον της ακτής, τα οποία αυξάνονται στη 
συνέχεια.

− Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες ήτοι ανατολικοί, 
βορειοανατολικοί και βόρειοι άνεμοι, οι οποίοι, λόγω 
του μεγάλου αναπτύγματος του πελάγους προκαλούν 
μέτριους έως και έντονους κυματισμούς.

− Την ύπαρξη μέρους κατασκευών και διαμορφώσεων 
εδάφους στο δυτικό τμήμα της υπό καθορισμό περιοχής 
για την εξυπηρέτηση των παράκτιων φερόμενων ιδιο−
κτησιών και επιχειρήσεων (μικρό τμήμα μανδρότοιχου 
και μονοπατιού).

− Το γεγονός ότι δεν εντοπίσθηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

− Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1655

− Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστατευόμενων περιοχών.
− Το γεγονός ότι η περιοχή δεν έχει ενταχθεί στο Εθνικό Κτηματολόγιο, αποφασίζουμε:
1. Τον καθορισμό επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος:
α) Οριογραμμής της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Α1, Α2,...,Α26, Α27). 
β) Οριογραμμής της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Π1, Π2,..., Π25, Π26).
2. Η οριογραμμή ζώνης παραλίας ισαπέχει από την οριογραμμή αιγιαλού δέκα (10) μέτρα και καθορίζεται για 

την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με τη θάλασσα, όπως προβλέπεται από το άρθρο 1 παρ. 2 του 
Ν. 2971/2001.

3. Εντός της ζώνης παραλίας βρίσκονται κατασκευές (σκαλοπάτια, μανδρότοιχοι, ξηλολιθιές, μονοπάτια, τμήμα 
στέρνας και πέργκολες).

4. Στο ανατολικό άκρο της υπό καθορισμό περιοχής, οι αρχικές κορυφές των οριογραμμών που καθορίζονται 
με την παρούσα έκθεση, ήτοι η υπ' αριθμ. Α01 της οριογραμμής αιγιαλού και Π01 της οριογραμμής παραλίας, 
συνδέονται (ταυτίζονται), με τις κορυφές Κ10 και Κ11΄, όπως αυτές καθορίσθηκαν με την υπ' αριθμ. Ε.Φ. 2194/
7−6−1983 Απόφαση Νομάρχη (ΦΕΚ 552/Δ/26−10−1983, θέση 'Λεμονάκια' Κοκκαρίου Ν. Σάμου). Στα σημεία ένωσης 
τοποθετήθηκε επί του διαγράμματος σημειακή τομή με τη χρήση μαύρης συνεχούς γραμμής.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΩΝ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

Α01 753036,59" 4185580,26 Π01 753021,64 4185581,40

A02 753040,16 4185587,53 Π02 753032,45 4185594,53

Α03 753053,62 4185595,82 Π03 753042,09 4185600,53

Α04 753048,74 4185612,22 Π04 753010,68 4185591,43

Α05 753008,37 4185601,17 Π05 752992,04 4185587,84

Α06 752991,28 4185597,88 Π06 752966,80 4185588,84

Α07 752967,55 4185598,82 Π07 752936,87 4185592,21

Α08 752938,92 4185602,04 Π08 752900,67 4185603,35

Α09 752903,59 4185612,91 Π09 752878,86 4185609,95

Α10 752882,41 4185619,33 Π10 752851,49 4185622,47

A11 752855,66 4185631,56 Π11 752834,33 4185630,38

Α12 752838,82 4185639,33 Π12 752807,51 4185645,00

Α13 752812,44 4185653,70 Π13 752789,48 4185655,65

Α14 752794,71 4185664,17 Π14 752761,53 4185673,49

Α15 752767,26 4185681,69 Π15 752742,60 4185687,92

Α16 752749,53 4185695,22 Π16 752733,01 4185699,25

A17 752740,89 4185705,43 Π17 752725,03 4185710,24

A18 752733,77 4185715,23 Π18 752716,76 4185729,28

A19 752726,14 4185732,78 Π19 752711,24 4185749,24

A20 752721,45 4185749,82 Π20 752713,37 4185762,90

A21 752723,05 4185760,03 Π21 752717,93 4185773,03

A22 752727,01 4185768,86 Π22 752723,07 4185783,98

A23 752731,60 4185778,60 Π23 752731,62 4185794,42

A24 752740,93 4185790,02 Π24 752734,30 4185807,84

A25 752745,08 4185810,76 Π25 752727,76 4185815,18

A26 752739,14 4185817,43 Π26 752733,24 4185830,76

Α27 752744.03 4185831.36

  Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗΣ
  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΕΡΓΗ
  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ



1656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1657



1658 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1659



1660 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)
      Στην υπ’ αριθμ. 58815/2470/9−10−2013 απόφαση του Γενι−

κού Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο−
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 623 (τ.Δ΄)/6−12−2013 και αφορά την επικύρωση 
καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδατορέματος «Λα−
ζαρίκου» εντός του οικισμού «Μεσογείου Άστρους» της 
Δ.Κ. Άστρους του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Αρκαδίας και συγκεκριμένα:

Στο (12) σχετικό του προοιμίου 
από το εσφαλμένο: «Την σύμφωνη γνώμη του Δημο−

τικού Συμβουλίου του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας όπως 
διατυπώθηκε στην υπ' αριθμ. 165/2013 απόφασή του»

στο ορθό: «Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας όπως διατυπώ−
θηκε στην υπ’ αριθμ. 229/2013 απόφασή του»

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001803004140008*


